

---

## Elekta emitterar en obligation på 1,5 miljarder kronor och tecknar en revolverande kreditfacilitet på 1 miljard kronor

STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att bolaget har emitterat en obligation om 1.5 miljarder kronor inom ramen för befintligt MTN-program med en total låneram om 5 miljarder kronor. Obligationen är uppdelad i tre trancher med rörlig ränta;

- 250 miljoner kronor i första tranchen har en kupongränta på STIBOR 3 månader plus räntebasmarginal om 1,05 %
- 500 miljoner kronor i andra tranchen har en kupongränta på STIBOR 3 månader plus räntebasmarginal om 1,5 %
- 750 miljoner kronor i tredje tranchen har en kupongränta på STIBOR 3 månader plus räntebasmarginal om 1,95 %

Samtliga kupongräntor betalas kvartalsvis. Slutliga villkor finns tillgängliga via Elektas hemsida [www.elekta.com](http://www.elekta.com).

Transaktionen genomfördes tillsammans med Skandinaviska Enskilda Banken (SEB) och Danske Bank.

Elekta har tecknat en icke säkerställd revolverande kreditfacilitet om 1 miljard kronor med förfalldatum i september 2026, med en option att förlänga på ytterligare ett år efter kreditgivarnas godkännande. Faciliteten stärker Elektas finansiella flexibilitet och likviditetsprofil ytterligare.

Kreditfaciliteten tillhandahålls av Danske Bank och Skandinaviska Enskilda Banken (SEB).

###

### För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Peter Nyquist, Chef för Investor Relations

Tel: +46 70 424 6127, e-post: [peter.nyquist@elekta.com](mailto:peter.nyquist@elekta.com)

### Om Elekta

Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information besök [elekta.com](http://elekta.com) eller följ [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på "X", tidigare känt som Twitter.